
   
 
    

Stránka 1 z 6 
 

         č.j.: MV- 23673-165/EG-2016 

         č.j.: 2019/069 NAKIT 

 

 

Dílčí smlouva č. 4 

k Rámcové smlouvě MV-23673-142/EG-2016, 2017/161 NAKIT 

(dále jen „Dílčí smlouva“) 

 

 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

kontaktní adresa:   Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 

zastoupen:    Ing. Romanem Vrbou 

ředitelem Odboru eGovernmentu 

IČO:     00007064 

DIČ:     CZ00007064 

zastoupena:             Ing. Romanem Vrbou, 

 ředitelem Odboru eGovernmentu 

bankovní spojení:  Česká národní banka, č. ú.: 3605881/0710 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,   
se sídlem:    Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO:     04767543 

DIČ:     CZ04767543 

zastoupen:       Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn A 77322 

bankovní spojení:   ČSOB, a. s., č. ú.: 117404973/0300 

 
(dále jen „Poskytovatel“)   
 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“)  

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tuto Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje [č. j. 
Objednatele MV- 23673-142/EG -2016, č. j. Poskytovatele 2017/161 NAKIT (dále jen „Smlouva“)].  



   
 
    

Stránka 2 z 6 
 

1 Preambule 

Cílem této Dílčí smlouvy je rozvoj softwarové části systému Registru smluv dle požadavku 
Objednatele.  

 

2 Předmět Dílčí smlouvy 

2.1 Předmětem Dílčí smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit provedení změn a úprav 
software Registru smluv v rozsahu:  

2.1.1  Úprava aplikačního rozhraní 
• Zavedení elementu “Čas znepřístupnění” do potvrzení o znepřístupnění, 

případně i jinam 

• Do funkcionality Open-Data přidat vazbu na jiný záznam 

• Umožnit odebrat zveřejněnou přílohu, případně ji nahradit jinou verzí. 
• Umožnit úpravu meta-dat tak, aby původní meta-data nebyla veřejně 

dostupná + přidat datum změny. 
• U modifikovaných smluv uvádět původní datum zveřejnění + datum poslední 

modifikace 

2.1.2 Úprava potvrzení o zveřejnění chybové odpovědi (PoZCHO) 
• Potvrzení musí být exportováno jako PDF/A 2b 

2.1.3 Úprava pravidla zpracování pokynů na straně ISRS (PZP) 
• Rozpoznávání pokynů dle obsahu – ISRS nebude požadovat, aby jednotlivé 

pokyny byly označeny přesným názvem XML souboru, ISRS by měl podle 
struktury přiloženého XML souboru rozpoznat, zda se jedná o podání vůči 
ISRS nebo ne 

• Rozpoznávání pokynů dle obsahu – upravit aplikačního rozhraní, aby pokyn k 
provedení operace mohl být bez příznaku "MAIN" 

• Rozpoznávání pokynů dle obsahu – Upravit pravidlo zpracování pokynů tak, 
aby se datové zprávy s namespace dle XSD ISRS nestahovaly spisovou 
službou; snížení nároků na zpracování chybných podání, která se dostávají 
přes podatelnu do spisové služby MV 

• Snížení citlivosti na pojmenování souborů – odstranit case-sensitive pravidla 
pro přijaté soubory 

• Snížení citlivosti na pojmenování souborů – implementace pravidel 
normalizování názvů souborů podle ISDS 

2.1.4 Úprava Veřejného portálu  
• Logika ve sloupci "Hodnota smlouvy“; zavést logiku, že pokud v detailu není 

vyplněna hodnota bez DPH, zobrazí se jiná vyplněná hodnota (v cizí měně, 
včetně DPH); cílem je minimalizovat zobrazení textu „neuvedena“, pokud v 
detailu smlouvy je alespoň jedna z hodnot uvedena 



   
 
    

Stránka 3 z 6 
 

• Rozšířit možnosti třídění včetně upřesnění názvů sloupců (např. Hodnota 
smlouvy) a polí; možnost setřídění výsledků vyhledávání dle sloupců, např. 
dle data (času) apod. 

• Upřesnění názvů polí v detailu záznamu (např. Textové označení) 
• Zobrazovat navázané záznamy obousměrně (např. z dodatku na původní 

smlouvu a zároveň z původní smlouvy na dodatek) 
• Změna logiky a možnost rozšíření přechodu na obrazovky; pokud se z 

výsledků vyhledávání přejde na detail smlouvy, není obvykle možné se vrátit 
zpět k vyhledaným výsledkům 

• Optimalizace meta-tagů, ovlivňující chování vyhledávacích robotů; cílem je, 
aby se znepřístupněné osobní údaje nezobrazovaly ve vyhledávačích 

2.1.5 Úprava Administrativního portálu 

• Vytvořit statistiku časových razítek v čase; statistika spotřeby časových razítek 
pro kontrolu vůči faktuře dodavatele časových razítek, musí zahrnovat 
všechna využití služby 

• Do části Statistiky přidat souhrny hodnot smluv v čase 

• Náhled starších verzí; v souvislosti se zavedením Odebrání / Přidání přílohy a 
zavedením skrytých původních verzí zavést náhled pro administrátora na 
původní verze (s možností tisku stránky či uložení do souboru) 

2.1.6 Úprava funkcionality  
• Nepovolovat CZK jako cizí měnu 

2.1.7 Identifikace smluvních stran 

• Přidat dodatečný atribut FO, PFO, OVM, zahr. FO, zahr. PO jako dobrovolný 
atribut (nejde o povinná meta-data) 

2.1.8 Rozlišení měn a cen s/bez DPH 

• Zavést triviální kontrolu ceny CENA S DPH> CENA BEZ DPH (cena může být 
i záporné číslo – u dodatků smluv)  

• Přidat dodatečný atribut (pole) Cena neuvedena / skryta / důvod neuvedení 

2.1.9 Denní změny 

• Zavedení možnosti stahování denních změn v RS 

• Doplnění URL příloh do XML pro jeden záznam 

(dále jen jako „Předmět plnění“). 

 

3 Dílčí cena a platební podmínky 

3. 1. Dílčí cena za plnění specifikované v čl. 2 Dílčí smlouvy činí 1 971 837,- Kč bez DPH 
(slovy jeden milion devět set sedmdesát jedna tisíc osm set třicet sedm korun českých) 
Dílčí cena včetně DPH činí 2 385 922,77,- Kč. (slovy dva miliony tři sta osmdesát pět 
tisíc devět set dvacet dva korun českých sedmdesát sedm haléřů). 



   
 
    

Stránka 4 z 6 
 

3. 2. Předmět plnění bude předložen k akceptaci postupně, a jeho akceptace proběhne 
formou podpisu akceptačního protokolu, jehož vzor tvoří Přílohu č. 1 této Dílčí smlouvy 
(dále jen „Akceptační protokol“), za každou jednotlivou předloženou dílčí část 
Předmětu plnění.  

3. 3. Dílčí cena bude hrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 

Poskytovatelem, a to po předání každé jednotlivé dílčí částí Předmětu plnění na 
základě Akceptačního protokolu. Dílčí část Předmětu plnění se považuje za 
poskytnutou dnem podpisu Akceptačního protokolu. Den podpisu Akceptačního 
protokolu je současně datem uskutečnění zdanitelného plnění.   

3. 4. Ostatní platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě. 

 

4 Doba, místo a podmínky plnění 

4.1 Poskytovatel poskytne Předmět plnění dle čl. 2 odst. 2.1 nejpozději do10.12.2019.  

4.2 Místem plnění jsou adresy Objednatele uvedené v odst. 4.2 Smlouvy. 

 

5 Platnost a účinnost Dílčí smlouvy 

5.1 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s podmínkami vyplývajícími z § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

5.2 Objednatel se zavazuje, že splní povinnost zveřejnění této Dílčí smlouvy v registru 
smluv neprodleně po jejím podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

6 Sankce 

6.1 V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím Předmětu plnění ve stanoveném 
termínu, je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 0,05 % z Dílčí ceny uvedené v článku 3. odst. 3.1 této Dílčí smlouvy, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení maximálně však do výše ceny za Předmět 
plnění dle Dílčí smlouvy bez DPH. 

 

7  Ostatní ujednání 

7.1 Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva, 
povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí ustanoveními 
Smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě se bude odchylovat od 
ustanovení obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě 



   
 
    

Stránka 5 z 6 
 

přednost před ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění 
sjednaného v této Dílčí smlouvě.  

7.2 Dílčí smlouva je uzavírána elektronicky.  

7.3 Smluvní strany prohlašují, že Dílčí smlouva ve spojení se Smlouvou vyjadřuje jejich 
úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu Dílčí smlouvy. 
Smluvní strany po přečtení Dílčí smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné 
vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či 
zástupců. 

7.4 Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Akceptační protokol  

 

     V Praze dne ……………….. 2019 

 

 
…………………………………………………. 
 

       V Praze dne ……………….. 2019 
 
 
 
 
…

 
Ing. Roman Vrba, ředitel Odboru 

eGovernmentu 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Národní agentura pro komunikační 
informační technologie, s. p. 

 

 

 

 

 

 

  



   
 
    

Stránka 6 z 6 
 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL Č. … 

Poskytovatel Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Objednatel Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Smlouva 
Dílčí smlouva č. 4 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory 
provozu a rozvoje  

Datum uzavření Dílčí 
smlouvy 

DD. MM. 2019 

Datum  DD. MM. 2019 

 

Předmět akceptace 

Číslo 
 

Popis Akceptováno 
Akceptováno 
s výhradou 

Neakceptováno 

01     

02     

 

Výhrady 

Číslo Popis  

  

 

Způsob a termín odstranění výhrady 

Číslo Popis  

  

 

Poskytovatel a Objednatel svým podpisem stvrzují předání a Akceptaci plnění dle Dílčí smlouvy 

v rozsahu výše uvedeného předmětu akceptace. 

V Praze dne 

Jméno Podpis 

Předal za Poskytovatele   

Akceptoval za Objednatele   

 


	2.1.1  Úprava aplikačního rozhraní
	2.1.2 Úprava potvrzení o zveřejnění chybové odpovědi (PoZCHO)
	2.1.3 Úprava pravidla zpracování pokynů na straně ISRS (PZP)
	2.1.4 Úprava Veřejného portálu
	2.1.5 Úprava Administrativního portálu
	2.1.6 Úprava funkcionality
	2.1.7 Identifikace smluvních stran
	2.1.8 Rozlišení měn a cen s/bez DPH
	2.1.9 Denní změny
	(dále jen jako „Předmět plnění“).

